
 

 

 

Ordine della Professione di Ostetrica/o interprovinciale 
Bergamo Cremona Como Lecco Lodi Milano Monza Brianza Sondrio 

 

ENTE DI DIRITTO PUBBLICO (D.L. 13/9/1946 N. 233) 
20122 – Milano – Via della Guastalla, 5 .- Tel 025460262 

e-mail: segreteria@opo-interprovinciale.it  

Pec: ordine@pec.opo-interprovinciale.it  

https://www.ostetriche-bgcrlomimb.it/ 
                                                    C.F. 97786530150 – codice univoco UFB3DT 

 
DELIBERA. 2/02.01.2025 

 
 

DELIBERA NOMINA REFERENTE PRIVACY 
 
 
Il Consiglio Direttivo dell’Ordine della Professione di Ostetrica/o Interprovinciale di Bergamo, Cremona, 
Como, Lecco, Lodi, Milano, Monza e Brianza e Sondrio riunito in data 14 dicembre 2024 
 
VISTO l’art. 39 del REG.UE 2016/679, del parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile relativo alla 
protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera 
circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE  
 
VISTA l’attività attribuita al Referente della Privacy, di responsabilità del trattamento dei dati personali, in 
merito agli obblighi derivanti dal regolamento UE 2016/679; di sorvegliare e verificare l’osservanza, 
l’attuazione e l’applicazione del Regolamento; di partecipare alle valutazioni del rischio di “privacy impact 
assesment”; di occuparsi della protezione dei dati e sorvegliarne lo svolgimento ai sensi dell'articolo 35;  
 
VISTA la circolare 13/2021 della FNOPO, in merito all’assistenza e alla formazione del referente della 
privacy di ogni OPO, da parte del DPO della FNOPO  
 
VISTO l’esito delle elezioni per il rinnovo del Consiglio direttivo e Collegio dei revisori per il quadriennio 
2025-2028 che ha disposto la necessità della nomina di un nuovo Referente della Privacy tra i Consiglieri del 
CD neo insediato 
 

DELIBERA 
 

di nominare quale nuovo Referente della Privacy dell’Ordine della Professione di Ostetrica/o 
Interprovinciale di Bergamo, Cremona, Como, Lecco, Lodi, Milano, Monza e Brianza e Sondrio la dott.ssa 
Biffi Eleonora, componente del Consiglio Direttivo dell’Ordine, priva di poteri gestionali. 
 
La Presidente 
Nadia Rovelli 
 
 
 
La segretaria  
Alessia Cavalcanti 

Cod.IPA: cidop - Cod.Registro: OUT - Prot.N. 0000039 del 13/01/2025Cod.IPA: cidop - Cod.Registro: OUT - Prot.N. 0000039 del 13/01/2025Cod.IPA: cidop - Cod.Registro: OUT - Prot.N. 0000039 del 13/01/2025Cod.IPA: cidop - Cod.Registro: OUT - Prot.N. 0000039 del 13/01/2025Cod.IPA: cidop - Cod.Registro: OUT - Prot.N. 0000039 del 13/01/2025Cod.IPA: cidop - Cod.Registro: OUT - Prot.N. 0000039 del 13/01/2025Cod.IPA: cidop - Cod.Registro: OUT - Prot.N. 0000039 del 13/01/2025Cod.IPA: cidop - Cod.Registro: OUT - Prot.N. 0000039 del 13/01/2025Cod.IPA: cidop - Cod.Registro: OUT - Prot.N. 0000039 del 13/01/2025Cod.IPA: cidop - Cod.Registro: OUT - Prot.N. 0000039 del 13/01/2025

mailto:segreteria@opo-interprovinciale.it
mailto:ordine@pec.opo-interprovinciale.it

